51/2021, pela variação apurada do Índice Nacional de Preços ao Consumidor Amplo - IPCA/IBGE, apurado
nos período de novembro/2021 a outubro/2022.

2. Tendo em vista os cálculos registrados na Nota Técnica nº 2209 (SEI 30239882), o contrato
terá seus valores reajustados em 6,47%, passando o valor globla, para o período de 12 (doze) meses, de R$
1.047,72 (um mil quarenta e sete reais e setenta e dois centavos), para R$ 1.115,52 (um mil cento e
quinze reais e cinquenta e dois centavos) conforme os valores detalhados no quadro a seguir: 

Item Área Valor mensal da
cessão

Valor anual da
cessão

1 PAB Edifício Sede - 3,64 m2 R$ 40,76 R$ 489,12

2 PAB Edifício Anexo - 4,36
m2 R$ 52,20 R$ 626,4

TOTAL R$ 1.115,52